N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 18 de junho de 2019.

O.
•

tto da Silva
dor

CIA TURÍSTICA DE IBITINGA - SP.

rér,mc"(a
.• Gamara Municipal de Ibitinga

ti

1("tiear

/ ( 1\11111I\ \ \NO .

_ 	 a 	Data: 1E110612019 Horário: 22:50
protocolo

Legislativo - REQ 50612019

-4 I

REQUERIMENTO DE IIRGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

ExcelentissIgio Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL I: incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária o
PLO 168/2019, protocoiiizado nesta Casa em.17/06/2019, de autoria do Executivo Municipal,
Autoriza a celebração de aditivo ao Termo de Fomento n° 01/2019, firMado com a Associação
Protetora dos Animais de-Rua-APAR e ao Termo de Fomento n° .05/2019, firmado com a
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais-APAE, para majoração do valor do repasse de
recursos financeiros de origem municipal - recursos próprios.

Atendendo áp solicitação da Senhora Prefeita Municipal, segue referido projeto
para ser apreciado e votadp .em regime de urgência especial.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - ':centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leem / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1